TARIFFE AEROPORTUALI VIGENTI - AEROPORTO CROTONE

DIRITTI DI APPRODO E DECOLLO

APPRODO E DECOLLO < 25
(AVIAZIONE COMMERCIALE E AVIAZIONE GENERALE)

APPRODO E DECOLLO > 25
(AVIAZIONE COMMERCIALE E AVIAZIONE GENERALE)

| diritti di approdo e decollo per aviazione generale sono

raddoppiati

DIRITTI DI SOSTA

DIRITTI DI IMBARCO PASSEGGERI
ADULTI UE

BAMBINI UE

ADULTI EXTRA UE

BAMBINI EXTRA UE

A eccezione dei passeggeri infant (0-2 anni)

ADDIZIONALE COMUNALE

SICUREZZA PASSEGGERI
SICUREZZA PASSEGGERI E BAGAGLI A MANO
SICUREZZA 100% BAGAGLI DA STIVA

A eccezione dei passeggeri infant (0-2 anni)

PRM

UTILIZZO POSTAZIONI CK-IN PER PAX IN PARTENZA
FIDS PER PAX IN ARRIVO E PARTENZA

BHS PER PAX IN ARRIVO E PARTENZA

APRON MANAGMENT PER MOVIMENTO

€/TONN

€/TONN

PER TONN. PER ORA DOPO LE PRIME DUE ORE

€/PASSEGGERO IN PARTENZA
€/PASSEGGERO IN PARTENZA
€/PASSEGGERO IN PARTENZA
€/PASSEGGERO IN PARTENZA

€/PASSEGGERO IN PARTENZA

€/PASSEGGERO IN PARTENZA
€/PASSEGGERO IN PARTENZA

€/PASSEGGERO IN PARTENZA

(o T ) B L B )

0,70

1,05

0,07

3,29
1,65
7,29
3,65

6,50

1,81
1,41

0,39

0,12
0,10
0,22
8,00




