TARIFFE AEROPORTUALI VIGENTI - AEROPORTO CROTONE		
DIRITTI DI APPRODO E DECOLLO		
APPRODO E DECOLLO < 25 (AVIAZIONE COMMERCIALE E AVIAZIONE GENERALE) APPRODO E DECOLLO > 25	€/TONN	0,70
(AVIAZIONE COMMERCIALE E AVIAZIONE GENERALE)	€/TONN	1,05
I diritti di approdo e decollo per aviazione generale sono raddoppiati		
DIRITTI DI SOSTA	PER TONN. PER ORA DOPO LE PRIME DUE ORE	0,07
DIRITTI DI IMBARCO PASSEGGERI		
ADULTI UE	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	3,29
BAMBINI UE	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	1,65
ADULTI EXTRA UE	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	7,29
BAMBINI EXTRA UE	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	3,65
A eccezione dei passeggeri infant (0-2 anni)		
ADDIZIONALE COMUNALE	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	6,50
SICUREZZA PASSEGGERI		
SICUREZZA PASSEGGERI E BAGAGLI A MANO	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	1,81
SICUREZZA 100% BAGAGLI DA STIVA	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	1,41
A eccezione dei passeggeri infant (0-2 anni)		
PRM	€/PASSEGGERO IN PARTENZA	0,39
UTILIZZO POSTAZIONI CK-IN PER PAX IN PARTENZA	€	0,12
FIDS PER PAX IN ARRIVO E PARTENZA	€	0,10
BHS PER PAX IN ARRIVO E PARTENZA	€	0,22
APRON MANAGMENT PER MOVIMENTO	€	8,00